

Namn: **Mohammed Al Karawi**

Ålder: **23 år**

Studerar: **Kandidatprogrammet i Mänskliga Rättigheter**



### **Vem är du?**

Jag är en ung man från Göteborg som flyttade ner till Lund för att studera och utveckla mig som person. Jag är också förälder till två söta katter som heter Bob och Kleo. Jag har studerat fysik men bytte sen till Mänskliga Rättigheter och kommer nog fortsätta i det fältet. Jag började på Sydsåkanska Nation terminen 22 och har sett denna nation som mitt andra hem. Som person är jag utåtriktad, ambitiös och en effektiv problemlösare. På nationen är jag känd för mina nya idéer och kreativa förslag.

### **Vad har du gjort på nationen?**

Jag började på nationen som klubbförman för svartklubben och var där i en termin. Därefter blev jag novischförman och har varit det i två terminer nu.

### **Varför söker du till Seniors?**

Jag söker till seniors för att kunna bidra med nytänk och kompetens. Seniorskollegiet består redan av personer från olika bakgrund och erfarenheter och jag vill tillföra mina egna för att utveckla nationen ännu mer. Jag har i mina tidigare poster alltid bidragit med nya koncept och ideer som jag vill utveckla i seniorskollegiet. Detta vill jag även göra för min egen personliga utveckling då denna post är lärarrik och kommer med god erfarenhet för min framtida karriär.

### **Vad vill du göra som Seniorsledamot?**

Det här kommer i så fall vara mitt första styrelsearbete så jag kommer börja med att lära mig och se över vilka arbetsuppgifter jag har och prestera för nationen. Därefter vill jag bidra med min kompetens och erfarenhet och skapa ännu mer inkludering. Vidare kring inkluderar märker jag att seniors har stor potential att utveckla det feministiska arbetet, som jag anser behövs på nationen. Jag kommer fokusera på förmännens och gästernas trygghet och stärka vårt likabehandlingsarbete.

### **Varför ska nationsmötet välja dig?**

Som tidigare nämnt finns mycket att vinna på med att välja en person som mig till att bli senior. Mitt nytänk och drivkraft kan vara till en fördel för att balansera av kollegiet som främst består av erfarna i nationen och tidigare quratelare. Min erfarenhet som samhällsvägleddare på Lunds kommun visar min ambition för att stärka gemenskapen i de kontexter jag arbetar för. Som novischförman har jag samarbetat med de flesta verksamheterna på nationen och är medveten om deras behov och tillvägagångssätt. Jag har också varit den första kontakten för nya medlemmar som har gett mig en överblick över nationen och vad som är bra och vad som behöver utvecklas. En hjärtefråga jag har är feminism och som blivande människorättsvetare har jag en hel del att bidra med och tillföra i nationens likabehandlingsarbete. Jag hoppas att dessa anledningar övertygar er att jag passar som seniorsledamot på Sydsåkanska Nation

